АДМИНИСТРАЦИЯ
КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.10.2015                       №    140                     сл. Кутейниково

Об отмене особого противопожарного режима.
В связи со снижением уровня пожарной безопасности  на территории Кутейниковского сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить  особый противопожарный  режим на территории муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение» с 30 октября 2015 года.

2.  Постановление     Администрации Кутейниковского сельского поселения от 13.07.2015  № 67 «О введении на территории Кутейниковского сельского поселения особого противопожарного режима в летний период» считать утратившим силу.
3.  Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах в населенных пунктах сельского поселения и размещению на сайте Администрации Кутейниковского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кутейниковского
сельского поселения                                                                   А.Н. Будченко
Постановление вносит:
специалист по делам ГО ЧС и ПБ
сельского  поселения

И.В. Четверикова,  тел. 26-7-23